第 89回 福丼 CT・ MR研究会のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上慮 す。
さて、このたび下記のごとく第 89回福丼 CT・ MR研究会を開催する運びとなりました。
盛劉

1亡

中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上雌 す。

<言己>

日 時 :平成 31年 3月 19日  (火)18:45～
場  所 :福丼大学医学部附属病院

臨床教育研修センター 2F白 翁会ホール

参カロ賣 :500円

【情報提供】18:45～ 上9:00

ゲルベ・ジャバン株式会社

【請演 1】 19:oo～ 19:30

座長 福丼総合病院 高橋 政史

『 IQOn Spectral C下 の使用経験 』
福丼県済生会病院 」`林 鉄也 先生

【i華i演 2】 19130～ 20:10

座長 福丼県立病院 村中 良之

『 線 量 管理 システムの基 礎 と当院 での使 用 経験 』

福丼大学医学部附属病院 大谷 友 梨 子 先 生

【講演 3】 20:10～ 20:50

座長 中村病院 佐々木 基充

『 人工知 能 ことはじめ～基 礎 から医療 への応 用 まで～ 』

※日本XttC丁専門技師認定機構・日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定単位が付与されます。

共催ハ

福丼 CT・ MR研究会 ・ 例 レベ・ジャバン株式会社